OTMNPABUTENDb

OcTaToK 6rogKeTHbIX cpeacTB Ha 01.01.2022 roga
Bcero nonyyeHo 610MpKeTHbIX cpeacTB B 2022 rogy,
B TOM YuCrIe:

cybecugun

Pacxofbl 610MKeTHbIX CpeacTB B 2022 rogy, U3 HUX:

OTyeT

0 NPUB/MEYEHNN U PACXO0BaHUKN GIOMKETHBLIX CPEeACTB
MyHuUMNanbHOro 6IMKETHOro 06Le06pa3oBaTe/IbHOr0 YUPEXAeHNs
""MHoronpoctunbHasa rmmHasma Nel89 ''3amaH' KnMpoBCKOro paioHa

r.Kasanu( no '3, /16IN)

B 2022 rogy

HavmeHoBaHMe noKasaTtenen

- 3apa60THa;| nnata ¢ HAa4YNCNeHNamMmun

- npoyune BbiNnaTbl (CyTOYHbIE)

- yCNyru cBasmn

- TPAHCMNOPTHbIE YCAYTK

- KOMMYHanbHble YCNYIn

- coflep)aHue MMyLLecTBa

- npoyune ycnyru (oxpaHa)

-npuo6peTeHne OCHOBHbIX CPeACTB

- an06peTeH|/|e MaTepunanbHbIX 3anacoB:

B T.4. NnpuobpeTeHne Ae3UHOULUUPYIOLWUX, MO MX CPEACTB

- Npoymne pacxopfbl (rocnownuHa, wrpadgbl 1 4p.)
OcTatok cpegcts Ha 01.01.2023 roga

MYHUWUWNANBHOE KA3EHHOE

YUYPEXOEHWNE "UEHTP

BYXFTANTEPCKOIO OBCNYXUBAHUA

BnApeney ceprugukara

HunsamytanHosa N'ynbHapa PawunToBHa

CEPTUOUKAT

00941858507EDEEC8EAF54A5B29F507C

21

noAnNnNUCb BEPHA

nOANMUCAHO

NOANNUCAH
30.01.2023 14:55:09 MCK

JUfjiM
1mm.n&

3Ttopa 340 3A0 "TakcHeTt" MH
A52-a90d-9cadc4c39d22

Cymma, pyo6.
7431078,95
121581894,11

121581894,11

111555795,96
63522272,57

8358,90
3603821,35
4286209,32
6018734,72
7980614,85
1528572,52
1007071,39
595595,50
23600140,34
17457177,10

CTtpaHuya 1uns 1



