Отчет

о привлечении и расходовании бюджетных средств Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Многопрофильная гимназия №189 "Заман"Кировского района г.Казани(по ГЗ, ЛБГ)

в 2022 году

Наименование показателей	Сумма, руб.
Остаток бюджетных средств на 01.01.2022 года	7431078,95
Всего получено бюджетных средств в 2022 году,	121581894,11
в том числе:	
субсидии	121581894,11
Расходы бюджетных средств в 2022 году, из них:	111555795,96
- заработная плата с начислениями	63522272,57
- прочие выплаты (суточные)	-
- услуги связи	8358,90
- транспортные услуги	3603821,35
- коммунальные услуги	4286209,32
- содержание имущества	6018734,72
- прочие услуги (охрана)	7980614,85
- приобретение основных средств	1528572,52
- приобретение материальных запасов:	1007071,39
в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств	595595,50
- прочие расходы (госпошлина, штрафы и др.)	23600140,34
Остаток средств на 01.01.2023 года	17457177,10

отправитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

владелец сертификата Низамутдинова Гульнара Рашитовна

сертификат 00941858S07EDEEC8EAF54A5B29F507C 30.01.2023 14:55:09 MCK 21

Lupen Late Samah

Luuungaa Jamah

Jam

P.A. Uphucob